尼議事第8400号-２

令和２年３月４日

尼崎市議会議員 様

尼崎市議会議長

 真 鍋 修 司

第１６回尼崎市議会定例会（第２日）の議事日程について

令和２年３月４日再開の第１６回尼崎市議会定例会（第２日）の議事日程を次のとおり

定めたので通知します。

第１６回尼崎市議会定例会議事日程（第２号）

令和２年３月４日 午前１０時３０分 開議

第1 報告第 １号 専決処分について

第2 議案第２０号 尼崎市市民提案事業審査会条例について

第3 議案第２１号 尼崎市特定非営利活動促進基金条例について

第4 議案第２２号 尼崎市人権文化いきづくまちづくり条例について

第5 議案第２３号 尼崎市立生涯学習プラザの設置及び管理に関する条例の一部を改正す

る条例の一部を改正する条例について

第6 議案第２４号 尼崎市職員定数条例の一部を改正する条例について

第7 議案第２６号 尼崎市印鑑条例の一部を改正する条例について

第8 議案第２７号 尼崎市職員の給与に関する条例の一部を改正する条例について

第9 議案第２８号 尼崎市教育職員の給与等の特別措置に関する条例の一部を改正する条

例について

第10 議案第２９号 尼崎市歴史博物館資料取得基金条例を廃止する条例について

第11 議案第３１号 尼崎市浄化槽保守点検業者の登録に関する条例の一部を改正する条例

について

第12 議案第３２号 尼崎市食品衛生に関する条例の一部を改正する条例について

第13 議案第３３号 尼崎市動物愛護管理員の設置に関する条例について

第14 議案第３４号 尼崎市児童福祉法に基づく児童福祉施設の設備及び運営の基準等を定

める条例の一部を改正する条例について

第15 議案第３７号 尼崎市一般廃棄物処理施設整備等基金条例について

第16 議案第３８号 地方公営企業法第３３条第２項の規定により予算で定めなければなら

ない資産の取得及び処分等に関する条例の一部を改正する条例につい

て

第17 議案第３９号 尼崎市立消費生活センターの設置及び管理に関する条例の一部を改正

する条例について

第18 議案第４２号 尼崎市指定管理者選定委員会条例の一部を改正する条例について

第19 議案第１５号 令和元年度尼崎市一般会計補正予算（第５号）

第20 議案第１６号 令和元年度尼崎市特別会計国民健康保険事業費補正予算（第２号）

第21 議案第１７号 令和元年度尼崎市特別会計介護保険事業費補正予算（第２号）

第22 議案第１８号 令和元年度尼崎市特別会計後期高齢者医療事業費補正予算（第１号）

第23 議案第１９号 令和元年度尼崎市モーターボート競走事業会計補正予算（第２号）

第24 議案第５０号 令和元年度尼崎市一般会計補正予算（第６号）

第25 議案第４３号 市有地の売払いについて

第26 議案第４４号 包括外部監査契約の締結について

第27 議案第４５号 権利の放棄について

第28 議案第４６号 指定管理者の指定について

第29 議案第４８号 工事請負契約について

第30 議案第４９号 市道路線の認定及び廃止について

以 上